5 华润雪花啤酒（武汉）有限公司 20 1000 凃玲 13469955526 陈红清

6 杭州千岛湖啤酒有限公司 9 3600 吴长春 15327400077 姜贤国

7 江西赣州百惠酒业有限公司 9 3600 叶震涛 15902754606 陈自强

8 中粮麦芽（江阴）有限公司 2 0 自去 18971233630 刘  涛

9 武汉天地DK德国自酿啤酒坊 1 0 自去 18971233630

10 百威英博（武汉）啤酒有限公司 3 0 自去 18971233630 孙晓昕

暂停实习 4

待定 2

85 18200

合计：人民币壹万捌仟贰佰元整

制表人：崔汉斌
2016.2.16

2016年2月～7月底、9月底实习下点安排   

湖北轻工职业技术学院中德啤酒学院

序号 实习厂家 人数 实习经费 带队教师 教师电话 厂方联系人

1 百威英博（武汉）啤酒有限公司 3 0 自去 孙晓昕

2 华润雪花啤酒（武汉）有限公司 9 1000 凃玲 13469955526 陈红清

3 华润雪花啤酒（黄石）有限公司 10 1000 陈敬春 18971335006 杜良伟

4 啤酒实训中心 7 0 自去 熊志刚

5 南昌亚洲啤酒有限公司 10 1000 崔汉斌 18971233630 张露